
 

 

 

 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 
PENUNJUKKAN LANGSUNG PENGADAAN KENDARAAN RODA 4 (EMPAT) 

UNTUK PERSEMAIAN PERMANEN BALAI PENGELOLAAN DAS SOLO 
TAHUN 2011 

Nomor : PG. 132 /BPDAS.Slo-1/2011 
 
Berdasarkan Berita Acara Hasil Penunjukkan Langsung (BAHPL) Nomor : BA. 1440/ 
BPDAS.Slo-1/2011 tanggal 24 Oktober 2011 dan Surat Keputusan Penetapan 
Pemenang Penujukan Langsung Nomor : SK. 304/BPDAS.Slo-1/2011 tanggal 24 
Oktober 2011, dengan ini Panitia Pengadaan Mobil pada Balai Pengelolaan DAS Solo 
Tahun 2011 mengumumkan Pemenang Penujukkan Langsung dengan Prakualifikasi 
sebagai berikut : 
  
Nama Paket Pekerjaan  : Pengadaan Kendaraan Roda 4 (empat) untuk Persemaian 

Permanen 
HPS : Rp. 149.274.050,-  (Seratus Empat Puluh Sembilan Juta Dua 

Ratus Tujuh Puluh Empat Ribu Lima Puluh Rupiah) 
 

Evaluasi dilakukan dengan hasil sebagai berikut :  
 
A. Evaluasi Dokumen Kualifikasi, meliputi : 
 
1.  Evaluasi Kualifikasi 

  

No Nama Peserta Hasil Evaluasi Kualifikasi 

1. PT. Nasmoco Bengawan Motor 
Cabang Solo Baru 
 

Lulus / Memenuhi Syarat 

 
2.  Pembuktian Kualifikasi 

 

No Nama Peserta Hasil Pembuktian Kualifikasi 

1. PT. Nasmoco Bengawan Motor 
Cabang Solo Baru 

Lulus / Memenuhi Syarat 

 
B. Evaluasi Dokumen Penawaran 

 
1. Evaluasi Administrasi 

 

No Nama Peserta Hasil Evaluasi Administrasi 

1. PT. Nasmoco Bengawan Motor 
Cabang Solo Baru 
 

Memenuhi Syarat 

 
2. Evaluasi . . . 

 

KEMENTERIAN KEHUTANAN  
DIREKTORAT JENDERAL BINA PENGELOLAAN DAS DAN PERHUTANAN SOSIAL 

BALAI PENGELOLAAN DAERAH ALIRAN SUNGAI SOLO 

Jalan Bengawan – Pabelan, Kotak Pos 128 Surakarta 

Telepon / Fax. 0271 - 743977 

  



 
 

2. Evaluasi Teknis 
 

No Nama Peserta Hasil Evaluasi Teknis 

1. PT. Nasmoco Bengawan Motor 
Cabang Solo Baru 
 

Memenuhi Syarat 

 
3. Evaluasi Harga 

 

No Nama Peserta 
Harga Penawaran 

(Rp.) 
Hasil Evaluasi 

Harga 

1. PT. Nasmoco Bengawan Motor 
Cabang Solo Baru 
 

148.724.050,- Wajar 

 
 
Sesuai Hasil Evaluasi tersebut di atas, Peserta dinyatakan lulus dan selanjutnya telah 
dilakukan klarifikasi teknis dan negosiasi harga, dengan hasil kesepakatan harga yang 
kemudian menjadi nilai harga penetapan pemenang yaitu sebesar Rp. 148.724.050 ,- 
(Seratus Empat Puluh Delapan Juta Tujuh Ratus Dua Puluh Empat Ribu Lima Puluh 
Rupiah).   
 
Berdasarkan hasil evaluasi penawaran serta klarifikasi teknis dan negosiasi harga 
tersebut di atas, maka bersama ini ditetapkan sebagai  pemenang : 
 
Nama Perusahaan : PT. Nasmoco Bengawan Motor Cabang Solo Baru 

Alamat : Jl. Raya Solo Permai JA No. 1 Solo Baru, Sukoharjo, Jawa 
Tengah   

NPWP : 31.258.220.8-532.001 
Harga Pemenang : Rp. 148.724.050 ,- (Seratus Empat Puluh Delapan Juta 

Tujuh Ratus Dua Puluh Empat Ribu Lima Puluh Rupiah). 
 
Pengumuman juga dapat dilihat di Website :  
- http: //www.bpdassolo.net  
 
Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 
 
 

Surakarta,  25 Oktober 2011 
 
Panitia Pengadaan Mobil pada Balai 
Pengelolaan DAS Solo Tahun 2011 
Ketua, 
 
     
 
Istri  Nuryanti, S.Sos, MPA 
NIP. 19780828 200501 2 009  

 


